令和２年２月吉日

お客様各位

販売終了のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、下記商品につきまして諸般の事情により販売を中止させていただ

くことになりましたのでご案内申し上げます。

尚、後継品につきましては、担当営業よりご案内申し上げます。

ご迷惑お掛けすることとなり誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解

を賜ります様お願い申し上げます。

敬具

記

販売終了：マイクロファイバーパッド 7インチ

以上